
 

Lubań, ul. Tadeusza Maderskiego 3 
83-422 Nowy Barkoczyn 

tel. 58 326-39-00, fax. 58 309-09-45 
e-mail: sekretariat@podr.pl, www.podr.pl 

NIP 583-28-80-729,  REGON 003003186 

 

 
 Oddział w Starym Polu 

ul. Marynarki Wojennej 21, 82-220 Stare Pole 
e-mail: starepole@podr.pl 
tel. 55 270-11-00, fax. 55 270-11-62 

Oddział w Słupsku 
ul. Poniatowskiego 4A, 76-200 Słupsk 
email: dzialslupsk@podr.pl 
tel. 59 847-12-88, fax. 59 847-12-81 

PODR/DS/1/I/2019                                                                                                                                         Lubań, dnia 25-01-2019 r. 
 
 

                                                     
                                              

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
dla części II zamówienia: Druk broszur, zaproszeń, plakatów, innych materiałów w 

formatach A3 i A4, teczek firmowych, notatników i wizytówek 
 

Dyrektor Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 ze zm.) 
uprzejmie informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu 
nieograniczonego na realizację zadania pn. Usługi drukowania dla PODR na 2019 r.: 

a) Druk i dostawa miesięcznika „Pomorskie Wieści Rolnicze”- część I zamówienia. 
b) Druk broszur, zaproszeń, plakatów, innych materiałów w formatach A3 i A4, 

teczek firmowych, notatników i wizytówek - część II zamówienia, 
zarejestrowanego w dniu 02.01.2019r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 500128-
N-2019. W wyznaczonym terminie tj. do 11.01.2019r.  do godziny 12:00 na zamówienie dla 
części II - Druk broszur, zaproszeń, plakatów, innych materiałów w formatach A3 i A4, 
teczek firmowych, notatników i wizytówek  wpłynęły 4 oferty. 
Dyrektor Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu informuje, że oferta 
najbardziej korzystna dla II części zamówienia została złożona przez Firmę: Abakus 
Tomasz Brząkała, ul. Perłowa 7, 55-200 Oława. 
Wybrany ww. Wykonawca, złożył ofertę zawierającą najniższą cenę i termin płatności faktur 
wśród ofert nie podlegających odrzuceniu i wykluczeniu. Kryteriami w prowadzonym 
postępowaniu są cena i termin płatności faktur. 

 
Część II zamówienia - Druk broszur, zaproszeń, plakatów, innych materiałów w formatach 

A3 i A4, teczek firmowych, notatników i wizytówek  

Lp. Oferent 
oferowana 
cena brutto 

Punktacja 
przyznana 
ofertom w 
kryterium: 
cena - 60,00 

oferowany 
termin 

płatności faktur                        
( w dniach) 

Punktacja 
przyznana 
ofertom w 
kryterium 

termin płatności 
faktur - 40,00 

suma 
punktów 

termin 
wykonania 
zamówienia 

1. 
Abakus Tomasz Brząkała, ul. 

Perłowa 7, 55-200 Oława  32 540,76 zł 60 30 40,00 100,00 31.12.2019 

2. 

Agencja "ARGI" s.c., R 
Błaszak, P. Pacholec, J. Prorok, 

ul. Żegiestowska 11, 50-542 
Wrocław 

44 738,55 zł 43,64 30 40,00 83,64 31.12.2019 

3. 
TOP DRUK sp. z o.o. sp.k., ul. 

Nowogrodzka 151a, 18-400 
Łomża 

40 905,48 zł 47,73 30 40,00 87,73 31.12.2019 

4. 
P.H. Horyzont Tomasz Ciupek, 

ul Ścigały 29a/6, 40-208 
Katowice 

35 463,79 zł 55,05 30 40,00 95,05 31.12.2019 



 
 

Oddział w Starym Polu 
ul. Marynarki Wojennej 21, 82-220 Stare Pole 
e-mail: starepole@podr.pl 
tel. 55 270-11-00, fax. 55 270-11-62 

Oddział w Słupsku 
ul. Poniatowskiego 4A, 76-200 Słupsk 
email: dzialslupsk@podr.pl 
tel. 59 847-12-88, fax. 59 847-12-81 

  
Dyrektor Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu zgodnie z art. 86 ust. 5 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2018 r. poz. 
1986 ze zm.) uprzejmie informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie 
przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. Usługi drukowania dla PODR na 
2019 r.: 

a) Druk i dostawa miesięcznika „Pomorskie Wieści Rolnicze”- część I zamówienia. 
b) Druk broszur, zaproszeń, plakatów, innych materiałów w formatach A3 i A4, 

teczek firmowych, notatników i wizytówek - część II zamówienia, 
zarejestrowanego w dniu 02.01.2019r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 500128-
N-2019. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia dla części II zamierzał przeznaczyć: 
51502,66 zł brutto. 
 
Zamawiający zawrze umowę z wyłonionym wykonawcą w sprawie przedmiotowego 
zamówienia w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze 
oferty (art. 94 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych) i nie później niż przed upływem 
terminu związania z ofertą. Możliwe jest zapoznanie się z protokołem pracy komisji 
przetargowej w pokoju nr 008. Na podstawie działu VI ustawy PZP przysługują Państwu 
środki ochrony prawnej. 
Dziękuję za uczestnictwo w przetargu. Zapraszamy do udziału w kolejnych przetargach. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymuje: 

1. Wykonawcy wg rozdzielnika 
2. Strona internetowa 
3. Tablica ogłoszeń 
4. a/a 

 
 
 

 
 


